



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 194/2015

Pregão nº 128/2015

Fornecedor: 5662 - KLEBER ARRABACA BARBOSA

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
25304	CÂMERA IP INDOOR	UNI	120,00	1.174,9900	140.998,80
25306	HD SATA 3.5´ 4TB (4000GB) 5900RMP 64MB SATA III 6.0GB/S	UNI	40,00	1.248,5000	49.940,00
25312	GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO EM REDE NVD 16 CANAIS	UNI	20,00	1.789,0000	35.780,00
25314	COMPUTADOR - PROCESSADOR: CORE I3 3.6 GHZ, DISCO RIGIDO: 500GB, MEMORIA RAM: 4GB DDR3-1600	UNI	140,00	2.549,0000	356.860,00
25318	COMPUTADOR ULTRATOP NUC INTEL CENTRIUM DUAL CORE N2830 4GB HD 500GB HDMI USB REDE WINDOWS 8.1	UNI	100,00	2.506,0000	250.600,00
<i>Total:</i>					834.178,80

Fornecedor: 6322 - C V B CONSTANSKI INFORMATICA ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
25316	MONITOR 21,5	UNI	200,00	604,0000	120.800,00
<i>Total:</i>					120.800,00

Fornecedor: 7465 - GIGI DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
25301	CAMERA IP OUTDOOR	UNI	120,00	975,5000	117.060,00
25305	FONTE 12 VDC, 1A COMPATIVEL COM PROTOCOLO POE (IEEE802.3AF) POE200G	UNI	300,00	77,0000	23.100,00
25309	CONECTOR RJ45 BLINDADO CAT5E 8VIAS	UNI	1.500,00	2,5000	3.750,00
<i>Total:</i>					143.910,00

Fornecedor: 7749 - RODRIGO JOSE NOVOTNI - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
25302	CÂMERA IP OUTDOOR 2 MEGAPIXEL	UNI	50,00	1.796,0000	89.800,00
25303	CÂMERA SPEED DOME IP	UNI	20,00	4.998,0000	99.960,00
25307	MONITOR 21,5 - VGA	UNI	200,00	609,9000	121.980,00
25315	COMPUTADOR - PROCESSADOR: CORE I5 3.0 GHZ, MEMORIA RAM: 4GB DDR3-1600 DISCO RIGIDO: 500GB	UNI	140,00	3.149,5000	440.930,00
<i>Total:</i>					752.670,00

Fornecedor: 7845 - FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
25313	GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO EM REDE NVD 08 CANAIS	UNI	30,00	1.134,9000	34.047,00
25317	TABLET 7" QUAD CORE DE 1.3GHZ, WIFI, ANDROID 4.4	UNI	100,00	780,0000	78.000,00
25308	CABO MULTILAN CAT.5E BLINDADO INDOOR/OUTDOOR CM DC BOBINA COM 1500M	CX	5,00	3.598,0000	17.990,00
<i>Total:</i>					130.037,00

Total Geral: 1.981.595,80